
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

«02» августа 2024 года          № 74 
с. Угут 

 

О назначении старосты в  

деревне Тайлакова  

сельского поселения Угут  

 
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – 
Югры от 17 октября 2018 года № 71-оз «О старостах сельских населенных 

пунктов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 12.2 устава 

сельского поселения Угут, решения Совета депутатов сельского поселения Угут 

от 30 января 2019 года № 34 «Об утверждении положения о старостах сельских 
населенных пунктов муниципального образования сельского поселения Угут», на 

основании протокола о проведения схода граждан деревне Тайлакова сельского 

поселения Угут, 
Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Назначить старостой деревни Тайлакова Ермакову Нину Прокопьевну. 

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельское поселение Угут. 
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 
 

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко 
 

 

consultantplus://offline/ref=50AF14C7134D03458D1F580D7784A0EA0FFBEF1E357C24A5F097DC10606842F375D2A1E621B6DEA0a1X3G

